

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021 № 896 г.Чудово

О внесении изменений в состав Совета по делам инвалидов при Администрации Чудовского муниципального района

постановляю:

- 1. Внести в состав Совета по делам инвалидов при Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 27.12.2019 № 1589 «О создании Совета по делам инвалидов при Администрации Чудовского муниципального района», (далее Совет), следующие изменения:
 - 1.1. включить в состав Совета в качестве членов Совета:

председателя районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Дроздову Т.В. (по согласованию);

заведующую отделом благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта Администрации Чудовского муниципального района Фадееву Н.А.;

директора Областного автономного учреждения социального обслуживания «Чудовский комплексный центр социального обслуживания» Колесникову Т.Б. (по согласованию);

заместителя председателя комитета образования Администрации Чудовского муниципального района Старшинова А.П.;

председателя комитета культуры, спорта и молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района Копылову Н.А.;

Главу Успенского сельского поселения Кострюкова В.А. (по согласованию);

- 1.2. исключить из состава Совета Алексееву Н.Е., Здорову О.А., Ильина С.И., Казакову О.В., Ведяничева А.Н., Шуткина С.М.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев